1—1 — 26773’ -K
XXXXIXXXXIXXXXIXXXXXXXX
X MAGAZYN UBIORÓW DAMSKICH x
fi S. ŁAZOWERTA, *

Piotr (Slimidri *4 * Fabryka Cukrów Deserowych,
o nuli DllĄy llbńl O Karmelków i Czekolady
udziela lekcje tańców salonowych ~~ ITT POI 1

KURIER WARSZAWSKI.
^Dalszy ciąg nru 285. Sobota. Dnia 8 (20) grudnia 1879 roku.

WYDAWNICTW0_PAMIĄTK0WE.
Komitet redakcyjny, mający wydać zupełny zbiór

dzieł Jana Kochanowskiego w trzechsetną rocznicę je
go śmierci, przypadającą, w dniu 22 sierpnia 1884 r.,
prowadzi wciąż dalej czynności przygotowawcze oko
ło tej publikacji pamiątkowej.

F. ŁAPIŃSKI.
Kantor i Skład Główny. Jerozolimska Ar 35.
13-0 — 20343 —

Leonarda Ziemińskiego

B.-

po rs.
i,

1 kop. 10
1 n 5

»» 1 n —
n 1 20
n ■' ■ 25
n 16 —

17 n —
a. 18 WW

Dostawa W Wozach

tO na korcu a o rs. 1

DODATEK* KDBJIRŁ WARSZAWSKIEGO K" 285.
Dnia 20 grudnia 1879 roku. Sobota.

Dnia 8 (20) grudnia 1879 roku.

W ozdobnem pudelku z pięknie chromolitografowanym tytułem. Cena rs. 1 kop. 40.

W ozdobnem pudełku z udatnie chromolitografowanem tytułem. Cena rs. 1 kop. 60.

Układanie kwadratami g^g; j
W

Nowy-Świat Nr 19, między Chmielną i Jerozolimską. Taż firma wydała następujące

rs.

Europy
50